
  

EKOPOMPA  
4 598,00 zł z wliczonym podatkiem 

VAT 8%

Odniesienie: H-UH-00001

Ekopompa to stanowisko do zasilania wodą w obiegu
zamkniętym przeznaczone do współpracy z uniwersalnym
aparatem do masażu Aquavibron

  

Opis produktu:  
EKOPOMPA - zestaw do zasilania aparatu Aquavibron 

Ekopompa to urządzenie, które umożliwia wykonanie suchego masażu leczniczego. Ciśnienie wody przepływającej
przez membranę wprawia końcówkę do masażu w drgania co powoduje że przeprowadzany masaż jest przyjemny i
delikatny. Regularne stosowanie suchego masażu wodnego za pomocą zamkniętego obiegu wody poprawia kondycję
mięśni i stawów, stosowany jest również w leczeniu schorzeń reumatologicznych. Urządzenie do suchego masażu może
być używane zarówno w szpitalach, sanatoriach czy w komercyjnych prywatnych gabinetach. Ekopompa pozwala na
ekonomiczną pracę. Dlaczego? Urządzenie napełnia się wodą tylko jeden raz, ponieważ wykorzystuje ono zamknięty
obieg wody. Użyty w urządzeniu do masażu suchego system cyrkulacji daje możliwość utrzymania stałej temperatury
wody.

Ekopompa jest urządzeniem w stu procentach dopasowana do urządzenia Aquavibron. Połączenie zamkniętego obiegu
wody z Aquavibronem nie wpływa na jakość czy utratę cech urządzenia do masażu. Urządzenie posiada zabezpieczenie
przed porażeniem prądem, wyposażona jest w wyłącznik różnicowo-prądowy. Urządzenie do suchego masażu nie
wymaga podłączenia do sieci wodociągowej. Ekopompa nie generuje dodatkowych ścieków zatem jest urządzeniem
ekologicznym sprzyjającym środowisku.

Ekopompa jest urządzeniem intuicyjnym i łatwym w obsłudze. Dzięki swym niewielkim rozmiarom i zamontowanym 2
kółkom transportowym (bez hamulca) jest aparatem mobilnym. 

EKOPOMPA - Cechy charakterystyczne 

zamknięty obieg wody uniezależniający przebieg masażu od sieci wodociągowej
urządzenie przyjazne dla środowiska - małe zużycie wody, brak ścieków
EKOPOMPA posiada wbudowane dodatkowe zabezpieczenie przed porażeniem elektrycznym w postaci
wyłącznika różnicowo-prądowego
regulator siły masażu umożliwiający terapeucie ustawianie mniejszej intensywności masowania w miejscach
bardziej wrażliwych
2 stopki + 2 kółka (bez hamulca)
niewielkie rozmiary
łatwa obsługa i funkcjonalność
możliwość sprawnego podłączenia oryginalnego i uznanego na rynku aparatu Aquavibron bez szkodliwych dla
jego pracy przeróbek i modyfikacji
urządzenie sprawdzające siłę w warunkach sanatoryjnych, w szpitalach uzdrowiskowych, gabinetach



  

prywatnych.

  

Cechy produktu:  

Specyfikacja techniczna
pojemność robocza zbiornika 7 - 10 l pobór prądu 4 A zasilanie 230 V/ 50 Hz masa 40 kg bezpieczeństwo elektryczne
klasa I, typ B szerokość 62 cm głębokość 50 cm wysokość 88 cm  

Wyposażenie

Informacje dodatkowe

UWAGA: Pokazany na zdjęciach Aquavibron nie wchodzi w skład zestawu.
Zbiornik należy wypełnić wodą destylowaną 

Widok 360

GPSR

Producent: Meden-Inmed sp. z o.o.

Adres: ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin, Polska

Email: meden@meden.com.pl

Telefon: +48 94 347 10 40

Informacje o bezpieczeństwie

            
  

Galeria produktów:  
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